
 

_____________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/ 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

 

Pavia, data del protocollo 
Repertorio n.       /2021 
Prot. n.  
Titolo X  Classe 4 
Fascicolo 2021/3441 
 

 
DETERMINA DI PAGAMENTO 

 
IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DI COORDINAMENTO 

 
- VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi di Pavia; 
- VISTO il Manuale di contabilità e controllo di gestione dell’Università degli Studi 

di Pavia; 
- VISTA la determina a contrarre repertorio n. 2175/2021, prot. N. 36591 del 

17/03/2021 relativa alla procedura negoziata senza bando (CIG 873450665E) 
per acquisto di attrezzatura scientifica per esigenze di ricerca; 

- VISTA la fattura n. 0004205-IN del 12/11/2021 della ditta KMLabs Inc. con sede 
a Boulder (USA) relativa al primo acconto per l’acquisto di attrezzatura 
scientifica per un ammontare di € 86.550,00 (non imponibile IVA); 

- RITENUTO di dover provvedere  alla liquidazione della suddetta somma; 
- ACCERTATA la disponibilità finanziaria 

 
DISPONE 

 
- di autorizzare l’emissione dell’ordinativo di pagamento per la fattura sopra citata  
- di imputare la suddetta spesa sulla voce COGE “Acconti per immobilizzazioni 

materiali” – esercizio finanziario 2021 
- di non effettuare la verifica del DURC e di Equitalia in quanto la ditta non ha sede 

legale in Italia ma negli Stati Uniti d’America 
 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DI COORDINAMENTO 
           Dott.ssa Maria Grazia Brunelli 

 
(documento firmato digitalmente) 

http://fisica.unipv.it/
mailto:dipartimento.fisica@unipv.it



		2021-12-10T16:48:55+0100
	IT
	Maria Grazia Brunelli




